jovens em situação de vulnerabilidade, risco
social e situação de rua e pós cumprimento de
medida socioeducativa de semiliberdade e
internação e cumprimento de medida
socioeducativa de meio aberto.

Vigência: 05/06/2024 a 04/06/2026 (24 meses)

Valor Total da Parceria: 8.316.057,00 (oito milhões, trezentos e dezesseis
mil e cinquenta e sete centavos)

Nº da
Parcela

Repasse Previsto Repasse Realizado

Data Valor Data Valor

1ª 30/06/2024 R$
2.079.014,25 25/06/2024 2.079.014,25

2ª 30/10/2024 R$
2.079.014,25 11/11/2024 2.079.014,25

3ª 31/05/2025 R$
2.079.014,25   

4ª 31/10/2025 R$
2.079.014,25

[...]

Justiça e aos Direitos Humanos;
Atividade: 4095 - Apoio a
Entidade Governamental e Não
Governamental no
Fortalecimento das Ações de
Proteção a Criança e
Adolescente; Território/Região:
7800 - Metropolitano de
Salvador; Natureza da
Despesa: 3.3.50.41.000 no
valor de R$ 8.239.554,77 (oito
milhões, duzentos e trinta e
nove mil quinhentos e cinquenta
e quatro reais e setenta e sete
centavos) e 4.4.50.42.000 no
valor de R$ 76.502,23 (setenta
e seis mil quinhentos e dois
reais e vinte e três centavos).;
Destinação de Recursos
(Fonte):
1.500.0.100.000000.00.00.00-
1.761.0.128.000000.00.00.00;
Tipo de recurso (normal): 1

29/08/2024
à
04/06/2026

Sem
alteração
de valor

3. DADOS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC

[...]

400 - Acesso à Justiça e aos Direitos Humanos; Atividade: 4095 - Apoio a Entidade Governamental e Não Governamental no
Fortalecimento das Ações de Proteção a Criança e Adolescente; Território/Região: 7800 - Metropolitano de Salvador; Natureza da Despesa: 3.3.50.41.000
no valor de R$ 8.239.554,77 (oito milhões, duzentos e trinta e nove mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e sete centavos) e 4.4.50.42.000 no
valor de R$ 76.502,23 (setenta e seis mil quinhentos e dois reais e vinte e três centavos).; Destinação de Recursos (Fonte): 1.500.0.100.000000.00.00.00-
1.761.0.128.000000.00.00.00; Tipo de recurso (normal): 1 .
O Projeto no seu escopo apresenta 01 Objetivo operacional que desdobra em 03 Ações. A